Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

   - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã,

   thành phố;

 - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND, ngày 18/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về tổ chức thực hiện Phong trào “Cả nước thi đua xây dựng xã hội học

tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023 - 2030” (đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh, Phòng Văn hóa

và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện, thị xã, thành

phố phối hợp với các cơ quan liên quan đẩy mạnh tuyên truyền, phổ biến đường

lối, chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về sự nghiệp đổi

mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, về tầm quan trọng của công tác

khuyến học, khuyến tài, học tập suốt đời, xây dựng xã hội học tập trên các

phương tiện truyền thông đại chúng bằng nhiều hình thức đa dạng, phù hợp và

hiệu quả, góp phần nâng cao nhận thức, trách nhiệm của các ngành, các cấp và

các tầng lớp Nhân dân. Tăng cường tuyên truyền, giới thiệu gương điển hình

tiên tiến, phổ biến những mô hình hay, cách làm sáng tạo, hiệu quả trong thực

hiện Phong trào thi đua, tạo sự lan tỏa trong xã hội về tinh thần tự học, học tập

thường xuyên, suốt đời trong các tầng lớp Nhân dân.

Rất mong các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v thực hiện Phong trào

“Cả nước thi đua xây dựng xã hội học tập,

đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023 - 2030”

           Trà Vinh, ngày       tháng 3 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Bùi Thống Nhứt<btnhut@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:59:45+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:59:57+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:00:08+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!